
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

FS Grabow 13:20

Beutow 13:22

Zebelin 13:28

Pannecke 13:44

Kolborn 13:52

Loge 13:55

Reddebeitz 13:59

Rebenstorf 14:04

Lübbow Ort 14:06

Wustrow Markt 14:10

FSV 61 Grabow - Beutow - Zebelin - Pannecke - Kolborn - Loge - Reddebeitz - 

Rebenstorf -  Lübbow - Wustrow 

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


